
Мун иципальное бюджетное 
учреждение культуры 

Артемовского городского округа 
«Централизованная клубная система»

ПРИКАЗ

13.02.2017 №1 8 - о  

г. Артемовский

об утверждении мер по совершенствованию деятельности 
и устранению недостатков, выявленных в результате 
проведения независимой оценки качества предоставления услуг 
Муниципальным бюджетным учреждением культуры 
Артемовского городского округа 
«Централизованная клубная система»

На основании приказа Управления культуры Администрации Артемовского 
городского округа от 09.02.2017 № 09-о,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам сельских учреждений культуры Муниципального бюджетного 
учреждения культуры Артемовского городского округа «Централизованная клубная 
система» принять меры:

1.1. по разнообразию творческих групп, кружков по интересам;
1.2. по улучшению комфортности условий для посещения учреждений с детьми;
1.3. по улучшению качества проведения культурно-массовых мероприятий;

2. Утвердить план мероприятий по устранению выявленных недостатков и 
совершенствованию деятельности учреждений (Приложение 1);

3. Ознакомить с данным приказом директоров сельских учреждений культуры 
Муниципальною бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа 
«Централизованная клубная система»:

- Бабкина Татьяна Александровна (Покровский ЦД)
- Криницкая Светлана Георгиевна (Сосновоборский ЦД)
- Тюменева Ольга Алексеевна (Красногвардейский ЦД)
- Калинина Ирина Леонидовна (Писанский СДК)
- Василенко Вера Ивановна (Б-Трифоновский СДК)
- Мантурова Неля Александровна (Мостовской СДК) _______
- Устинова Наталья Федоровна (Шогринский СДК) ' г * ' / '
- С'амочернова Наталья Геннадьевна (Мироновский СДК)
- Абатурова Екатерина Николаевна (Лебедкинский СДЩ
- Кулешова Татьяна Кимовна (Незеваевский СДК)
- Колоколова Нина Григорьевна (Липинский клуб)
- Царегородцева Елена Александровна (Бичурский клуб)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.М.Антонова



Приложение 1 
к приказу от 13.02.2017 № 18-о

План мероприятий по устранению выявленных недостатков 
и совершенствованию деятельности

Муниципального бюджетного учреждения культуры 
Артемовского городского округа 

«Централизованная клубная система»

№ Наименование
мероприятие

Срок
реализации

Ответственный
исполнитель

Примечание

1 Создание официального сайта, 
отвечающего требованиям, 
его сопровождению в 
дальнейшем, обеспечению 
доступности интернет-сайта для 
инвалидов

До конца 
года Антонова Н.М.

2 Принять меры по разнообразию 
творческих групп, кружков по 
интересам:
- поиск новых форм 
саморазвития творческого 
потенциала у населения

В течение 
года

Директора сельских 
учреждений 

культуры

3 Принять меры по улучшению 
комфортности условий для 
посещения учреждений с детьми:
- совершенствование 
материально- технической базы 
учреждений;
- информирование населения о 
культурно-массовых 
мероприятиях в СМИ

В течение 
года

Антонова Н.М.

4 Принять меры по улучшению 
качества проведения культурно- 
массовых мероприятий:
- повышать профессиональное 
мастерство;
- принимать участие 
специалистам в разнообразных 
творческих смотрах и конкурсах

В течение 
года

Директора сельских 
учреждений 

культуры

5 Принять меры по созданию 
доступной среды в учреждениях 
для инвалидов и лиц, с 
ограниченными возможностями 
здоровья

В течение 
года

Антонова Н.М.

Директор Н.М.Антонова


